σπανίως τὸ ἰῶτα ἐκτεταμένον τρέπονται εἰς ἔ, οἷον Ἰλαθι Ἰλλαθι, χῆλοι χῆλλοι, et Simonidis fragmentum (XCI Schn.) in Scholl. Ven. II. π., 252. scribitur καὶ οὐ μὲν εἴποιαι παίδων μᾶτερ Ἰλλαθι, nec minus in Callimach. fr. CXXI. legitur pluralis Ἰλλατε, vid. Schneidewin. ad Simon. I. I. Collocatio vocis εἰλλαθι apud Choeroboscum sub litera initiali iota, qua emendationem Ἰλαθι et Ἰλλαθι olim tueri voluimus, nihil certi indicat, quum p. 214, 16. etiam αἰσθησις sub litera B legatur. Vix tamen quisquam sibi persuadebit, eosdem Aeoles et Ἰλλας et Ἰλλαθι dixisse. Dubitatio igitur subnascitur, an Ἰλλαθι nihil commune habeat cum Ἰλαθι vel Ἰληθι, quibus quum non appellentur nisi dii, Ἰλλατε quidem apud Callimachum fr. CXXI. est. ubi Gratias alloquitur, contra Ἰλλαθι apud Simonidem ubi Divus Achilles (e probabili Schneidewini suspitione) Hecubam. Neque diversum videtur Ἰλλατε, quo Callimachus utitur in fr. CCXCII. Ἰλλατε βασιλευσὶς ὀλοὸν γένος, quanquam Heraclides apud Eustath. 756, 36. id κατὰ γλῶσσάν τινα pro ἔρρετε esse contendit. Quibus comparatis audemus suspicari, Ἰλλαθι, cum Homericο οἷσι cognatum, significatione non differre a χαῖρε. Ceterum mature grammatici vocem raram et obscuram pro Aeolica notioris Ἰλαθι forma habuerint. Non esse eam vere Aeolicam vel inde colligere licet, quod poëtae non Lesbiaci duplicationem liquidarum Aeolicam, nisi in paucissimis quibusdam (ut φαεινός, ἔμμεναι) sibi non concesserunt.

Pag. 60. l. 13. leg. »raro ἢ e »F.ε

- 72. l. 5. add. »πτερόνυγος ἐπωμαθίας Theocr. 29, 29.ε
- 82, 15. Addimus hic Tzetzae locum, quia nonnulla insunt, quibus nusquam usi sumus. Post ea enim, quae §. 5. not. II. exscripsimus, Tzetzes ad Hes. Opp. 664, quocum conspirat Et. Leid. ap. Gaisf. ad loc., ita pergit de dialecto Aeolica: χροισὸς διὰ διφθόγγου γράφονται καὶ Ἀμφιτρούων καὶ ἄδων (fort. Ἰδων cf. Hesych. Ἰδωνι — Ζεὺς καταχθόνιος) καὶ Γητρούων λέγονται καὶ ὄρνω τὴν ὄρνω καὶ ἄγνια καὶ ὄργνια καὶ σωπάσομαι, καὶ ἡ γράφεται τὸ κέντη καὶ τὰ ὅμοια προτακτικὰ καὶ παρηὰ καὶ τὰ ὅμοια καὶ πᾶν ἀπαρίμμετον καὶ ἕτερα μόρια.
- 83, 2. add. »et fortasse Hesychii glossa πολυίμαρχος (leg. πολίμαρχος) πολέμαρχος καὶ ὄνομα κύριον.ε
- 87. l. 18. add. »πανέλοπος Alc. 64.ε
- — l. 20. leg. φᾶφαξ.
- 89. l. 8. leg. »(vid. §. 29. not. 8.), 39.ε
- 92. l. 15. leg. Nam.
- 97. l. 5. inf. add. »cf. Hesych. γελόνη — τὴν καθάρων — καὶ λύραν.ε
- 100. fin. Aeolica fuerit etiam Hesychii glossa οὐ δίκαιον, οὐ δίκαιον, cf. δικάζω.
- 102. l. 6. inf. Contractio neglecta videtur in οἷος, vid. Hesych. σαιότερος ἀπὸ πρωτοτόκου οἷος Διολικου, unde σαιόφρονες Theocr. 28, 14; οἷος tamen legitur Alc. 24.
- 103, 4. leg. ἰρὸν.
- — l. 5. inf. add. »ad 1, 85. de ζατεῖου, ad 5, 85. de ὄρεῖου.ε